
Na temelju članka 10.  stavak 1. Zakona o financiranju političkih partija 

(„Službeni glasnik BIH“, broj: 22/00 i 102/09), te članka 19.  Statuta Općine 
Prozor/Rama - Prečišćeni tekst („Službeni glasnik Općine Prozor-Rama“, broj: 

3/01), Općinsko vijeće na  sjednici održanoj dana 20.04.2011. godine, 
donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O FINANCIRANJU PARLAMENTARNIH SKUPINA U OPĆINSKOM VIJEĆU ZA 

2011 GODINU 
 

Članak 1. 
Financiranje parlamentarnih skupina zastupljenih u Općinskom vijeću 

Prozor – Rama, raspoređuje se na način da se 30% sredstava jednako 

raspoređuje svim parlamentarnim skupinama, 60 % od ukupnog iznosa 
raspoređuje se razmjerno broju vijećnika koje svaka parlamentarna skupina 

ima u trenutku raspodjele, dok 10 % od ukupnog iznosa raspoređuje se 
parlamentarnim skupinama razmjerno broju mjesta koje pripadaju manje 
zastupljenom spolu. 

 
 

Članak 2. 

Uplata novčanih sredstava po rasporedu iz prethodnog članka ove 
Odluke doznačavat će se u mjesečnim iznosima i to: 

- parlamentarna skupina pri HDZ 1990 2.893,00 KM 
- parlamentarna skupina pri HDZ BIH 2.378,00 KM 
- parlamentarna skupina pri HSP      900,00 KM 

- parlamentarna skupina pri SDA      643,00 KM 
- parlamentarna skupina pri SBIH      643,00 KM 

- parlamentarna skupina pri BPS      643,00 KM 
- parlamentarna skupina pri Klubu samostalnih vije. 
                                900,00 KM 

 
Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. ove Odluke osigurat će se u Proračunu općine 

Prozor – Rama za 2011. godinu i primjenjivat će se počev od 01. travnja 2011. 
godine. 

 
Članak 4. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o financiranju 

političkih stranaka i neovisnih lista koje participiraju u radu Općinskog vijeća 
Prozor – Rama („Službeni glasnik općine Prozor – Rama“, broj: 2/05) 

 

Članak 5. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a ima se objaviti u 

„Službenom glasniku općine Prozor/Rama“. 
                                                                                       

PREDSJEDNIK 

Zajko Čorbadžić 



 

 
    

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegovačko-neretvanska županija 

OPĆINA PROZOR-RAMA 
OPĆINSKO VIJEĆE PROZOR/RAMA 
Broj: 01-06-1423/11 

Dana: 21.04.2011.g. 

 


